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SKENARIO PEMBUATAN VIDEO IKLAN PROMOSI 

Judul 		: Waroenk Lima Kopi Tembilahan
Durasi	: 26 Detik
Pemeran	: Barista/Owner Waroenk lima kopi tembilahan
		: 1 Orang narator
Lokasi	: Dapur/Bar Waroenk lima kopi tembilahan

	No
	Topik
	Narasi
	Audio
	Adegan
	Durasi

	1
	Typography
 
	Narrator:
Bingung Milih Tempat Ngopi yang Murah Meriah? 
	Backsound
(Upbeat funk by infraction) 
Volume: 50%

Voice Over
(Bingung Milih Tempat Ngopi Yang Murah Meriah?)
Volume: 100%

Sound Effect
(Woosh)
Volume 35%
	Menampilkan
Animasi Typography masuk satu persatu.
Background: Blue 
Text: “Bingung” 

Background: Yellow
Text: “Milih” 

Background: Blue
Text:  “Tempat” 

Background: Yellow
Text: “Ngopi”

Background Yellow
Text: “Yang Murah Meriah”

Text: “ ? “ 
Animation: Transform pan to left, Rotation
	4 Detik

	2
	Typography
Motion Graphic
	Narrator:
Jangan Khawatir!,
Telah Tersedia. Waroenk Lima Kopi. 
	Backsound
(Upbeat funk by infraction) 
Volume: 50%

Voice Over
(Bingung Milih Tempat Ngopi Yang Murah Meriah?)
Volume: 100%

Sound Effect
(Wooft) 
Volume 35%
	Menampilkan
Animasi Typography. Lalu menampilkan klip Tempat waroeenk lima kopi
Background: White 
Text: “Jangan Khawatir” 

Background: Bar Waroenk lima kopi
Text: “Telah Tersedia”
 
Background: Waroenk lima Kopi
Text:  “Waroenk Lima Kopi” 
Animation: Transform pan to, 
Transisiton:  Fade in, Zoom in
	3 Detik

	3
	Klip 
	Narrator:
Dengan berbagai varian menu kopi dan non kopi.
	Backsound
(Upbeat funk by infraction) 
Volume: 50%

Voice Over
(Dengan berbagai varian menu kopi dan non kopi)
Volume: 100%

Sound Effect
(Woosh)
Volume 35%

	Menampilkan Klip Tempat, foto produk,dan beberapa animasi secara bergantian.
Background: illustrasi produk
Background: video take 1 tampilan tempat waroenk lima kopi

Background: video take 2 proses pembuatan produk teh Tarik

Background: Video take 3 tampilan area dan fasilitas waroenk lima kopi

	4 detik

	4
	Klip

	Narrator:
Bahkan juga tersedia makanan yang pasti enak dan cocok di kantong
	Backsound
(Upbeat funk by infraction) 
Volume: 50%

Voice Over
(Bahkan Juga Tersedia makanan yang pasti enak dan cocok di kantong)
Volume: 100%

Sound Effect
(Woosh)
Volume 35%

	Menampilkan produk, illustrasi lokasi dan logo waroenk lima kopi
Background: Video take 4 menampilkan produk


Menampilkan Ilustrasi
Text: Open Everyday, 12.00-24.00 (weekday) 12.00-03.00 (weekend)
Text: JL. Lingkar 1 Tembilahan
Png Maps,Logo



	4 detik

	5
	Motion Grapic

	*Tanpa Narasi
	Backsound
(Upbeat funk by infraction) 
Volume: 50%

Produk 1
Sound Effect
(Woosh) 
Volume 50%

Produk 2
Sound Effect
(Woosh) 
Volume 50%

Produk 3
Produk 1
Sound Effect
(Woosh) 
Volume 50%


	Menampilkan
Produk best seller, deskripsi, dan harga produk.

Animation: Produk Kopi Panas
Text: Kopi panas
Text: 8.000
Text: Hangatkan harimu dengan satu tegukan kopi hitam asli. 
Background: Yellow
Camera movement: zoom in-zoom out
Rotation

Animation: Produk Kopi ES
Text: Kopi ES
Text: 8.000
Text: Kopi es segar, moodboster seharian! Rasa mantap, harga bersahabat, bikin hari makin semangat. 
Background: Yellow
Camera movement: zoom in-zoom out
Rotation

Animation: Nasi Goreng
Text: Nasi Goreng
Text: 13.000
Text: Nasi goreng dimasak dengan bumbu pilihan, topping melimpah, nasi goreng enak, harga bersahabat.
Background: Yellow
Camera movement: zoom in-zoom out
Rotation
	8
detik

	6
	Typography
	Narrator: Tunggu apalagi?, Ayo Mampir!
	Backsound
(Upbeat funk by infraction) 
Volume: 50%

Voice Over
(Tunggu Apalagi?, Ayo Mampir!)
Volume: 100%

Sound Effect
(Wooft) 
Volume 35%

	Menampilkan
Animasi Typography 
Background: White 
Text: “Tunggu Apalagi” 2x
Animation: Transform slow pan, 

Background: Yellow
Text: “Milih” 

Background: White
Text:  “Ayo” 
Color text: Blue

Background: Blue,Yellow
Text: “Mampir”
Color text: Blue’ swap to black’
Animation: Text Oppacity 50% - 100% 
Background disslove
	3 detik






















DATA RESPONDEN KUESIONER PENGUJIAN BETA PADA PENELITIAN "PENERAPAN MULTIMEDIA VIDEO IKLAN SEBAGAI SARANA PROMOSI PADA WAROENK LIMA KOPI TEMBILAHAN"


	Nama
	Jenis Kelamin
	Usia
	Q1
	Q2
	Q3
	Q4

	Prayoga S
	Laki - Laki
	22
	5
	5
	3
	4

	Rian Saputra
	Laki - Laki
	23
	4
	4
	3
	3

	Rio Hendrawan
	Laki - Laki
	24
	4
	5
	2
	4

	Ari Andrean
	Laki - Laki
	25
	5
	5
	5
	3

	Rahmat Hidayat
	Laki - Laki
	24
	5
	4
	4
	4

	Muhammad Rifal
	Laki - Laki
	17
	5
	5
	3
	3

	Diah Kurnia Sari
	Perempuan
	23
	5
	5
	5
	5

	Maulana
	Laki - Laki
	18
	3
	5
	5
	3

	Audy Lesmana
	Laki - Laki
	17
	3
	3
	3
	3

	Shinta Rahayu Putri
	Perempuan
	19
	4
	4
	4
	4

	Eri Sandi
	Laki - Laki
	26
	5
	5
	4
	4

	Rizky Alfajri
	Laki - Laki
	18
	4
	5
	3
	3

	Akmal Aslam
	Laki - Laki
	24
	5
	5
	4
	4

	Adinda Putri
	Perempuan
	18
	3
	3
	3
	3

	Taufik Hidayat
	Laki - Laki
	19
	4
	5
	4
	4

	Irvan
	Laki - Laki
	18
	4
	4
	4
	4

	Helmi Ardiansyah
	Laki - Laki
	18
	4
	4
	3
	3

	Muhammad Farhan Alkarim
	Laki - Laki
	23
	5
	5
	4
	4

	Agung Ramadhan
	Laki - Laki
	22
	5
	5
	4
	4

	Rizky Aditya
	Laki - Laki
	19
	4
	4
	3
	3

	Febry Ariandi
	Laki - Laki
	18
	4
	4
	4
	4

	Rahmat Hidayat
	Laki - Laki
	19
	3
	3
	2
	2

	Randy Febrian
	Laki - Laki
	20
	5
	5
	4
	4

	Fajar Eriawan
	Laki - Laki
	21
	3
	5
	3
	5

	Hendry Kusuma
	Laki - Laki
	21
	5
	5
	5
	5

	Ismail Anwar
	Laki - Laki
	20
	5
	4
	5
	4

	Novri Ansyah
	Laki - Laki
	23
	4
	4
	4
	4

	Muhammad Rivaldy
	Laki - Laki
	20
	5
	5
	5
	5

	Muhammad Akbar 
	Laki - Laki
	22
	5
	5
	5
	5

	Ahmad Zulfahmi
	Laki - Laki
	23
	5
	5
	5
	5



	Nama
	Jenis Kelamin
	Profesi/Pekerjaan
	Q1
	Q2
	Q3
	Q4
	Q5
	Q6
	Q7
	Q8
	Q9
	Q
10

	Insta Inhil
	Laki - Laki
	Konten Kreator
	3
	5
	3
	4
	4
	2
	5
	2
	4
	4

	Safart Studio
	Laki - Laki
	Fotografer/Videografer
	3
	3
	3
	3
	5
	3
	3
	1
	3
	3

	photosuf project
	Laki - Laki
	fotografer dan videografer
	5
	4
	4
	4
	5
	5
	4
	3
	4
	5

	FEO Lens
	Laki - Laki
	Freelance Fotografer/Videografer
	5
	5
	5
	5
	5
	4
	4
	3
	5
	5

	Inhil People
	Laki - Laki
	Konten Kreator
	4
	4
	4
	4
	5
	4
	4
	4
	4
	4

	Nadila
	Perempuan
	editor di safart studio tembilahan
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5

	Pramudya Arya
	Laki - Laki
	Freelance fotografer/videografer
	5
	5
	3
	5
	5
	4
	4
	3
	5
	5

	Doni Barta
	Laki - Laki
	Konten Kreator
	5
	5
	4
	5
	5
	4
	4
	2
	5
	5

	merakitfilms 
	Laki - Laki
	videografer 
	5
	4
	4
	5
	4
	4
	4
	4
	4
	4

	Juns
	Laki - Laki
	Fotografer
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4



DATA RESPONDEN KUESIONER PENGUJIAN ALFA PADA PENELITIAN "PENERAPAN MULTIMEDIA VIDEO IKLAN SEBAGAI SARANA PROMOSI PADA WAROENK LIMA KOPI TEMBILAHAN"


REKAP PENJUALAN MINGGUAN WAROENK LIMA KOPI TEMBILAHAN
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